
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 007/2020.

 
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
007/2020.
 
 
CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  Guamaré/RN,  CNPJ:
08.587.263/0001-50,  Rua  Capitão  Vicente  de  Brito,  s/n,  Centro.
 
CONTRATADO (A):  ROBERT KENNED SILVA DA CUNHA– ME,
CNPJ: 37.863.518/0001-69
 
Valor  Global:  R$16.890,00  (DESESSEIS  MIL  OITOCENTOS  E
NOVENTA).
 
OBJETIVO: Contratação de empresa especializada na produção e
instalação de painéis, produção e aplicação de placas indicativas,
mediante as necessidades da câmara municipal de Guamaré/RN.
 
 
ORIGEM DOS RECURSOS: Orçamento Geral do Município:
 
Órgão: 01 – Poder Legislativo
Unidade 001: Câmara Municipal de Guamaré
Função: 01 – Legislativa
SubFunção: 031 – Manutenção das Atividades Operacionais
Projeto/Atividade: 2137 – Desenvolvimento da Atividade do Poder
Legislativo
Elemento despesa: 44.90.52.99 – outros elementos de despesa
 
FUNDAMENTO LEGAL:  De  acordo  com o  que  preceitua  a  Lei
Federal nº 8.666/93 de 21/06/93 e suas alterações posteriores, em
seu Art. 24, Inciso II.
 
GUAMARÉ/RN, 18 de setembro de 2020.
 
 
 
 
 
PAULO EDUARDO CAVALCANTI DE ARAUJO
PRESIDENTE DA CPL.
 
 

Publicado por: KERSON CARVALHO KRAMER ALVES
Código Identificador: 53750473

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 21/09/2020.
EDIÇÃO 0975. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


